
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ САНИТАРНЫЙ ВРАЧ 
по Кемеровской области - Кузбассу

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЛО.Оё.МЛ* №  //
Кемерово

О признании утратившим силу 
постановления Главного государственного 
санитарного врача по Кемеровской 
области- Кузбассу от 06.05.2020 № 17 «О 
дополнительных мероприятиях по 
предотвращению распространения новой 
коронавирусной инфекции (СОУШ-19) в 
Кемеровской области -  Кузбассе»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 51 Федерального закона от 

30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии

населения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление Главного государственного санитарного врача 

по Кемеровской области - Кузбассу от 06.05.2020 № 17 «О дополнительных 

мероприятиях по предотвращению распространения новой коронавирусной 

инфекции (СОУШ-19) в Кемеровской области — Кузбассе» (в редакции 

постановления Главного государственного санитарного врача по Кемеровской 

области -  Кузбассу от 28.05.2020 № 19 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление Главного государственного санитарного врача по Кемеровской 

области- Кузбассу от 06.05.2020 № 17 «О дополнительных мероприятиях по 

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (СОУШ-19) 

в Кемеровской области -  Кузбассе») утратившим силу.



2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
2

Главный государственный 
санитарный врач
по Кемеровской области- Кузбассу Е.И. Оке


